UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                               Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

EDITAL nº 080, de 31 de maio de 2012.

Divulga os candidatos aprovados na Prova de Conhecimento,  aptos
para a Prova de Didática, do Processo Seletivo para preenchimento de
vagas de professor responsável em disciplinas disponíveis nos Cursos
de Engenharia Elétrica, Fisioterapia e Jornalismo.

Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Pró-Reitor  de  Ensino  da  Universidade  do  Planalto

Catarinense, no uso de suas atribuições, nos termos do Regimento Geral e da legislação vigente,

torna  pública  a divulgação dos candidatos aprovados na Prova de Conhecimento,  aptos para a

Prova de Didática, do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de professor responsável em

disciplinas  disponíveis  nos  Cursos  de  Engenharia  Elétrica,  Fisioterapia  e  Jornalismo,  conforme

segue:

Curso: ENGENHARIA ELÉTRICA

Disciplina Sem Créd Protocolo Aprovado  Reprovado

Programação 2º 4

408166
X

408583
X

408570 X

Circuitos Elétricos 3ºe 4º 6 cada 408479 X

Física 4º 4
408196 Não compareceu

408474 X

Cálculo Numérico 4º 4

408576 Não realizou prova

408465 X

408543 Não compareceu

408533 X

Eletrônica  Analógica 4º e 5º 6 cada 408574 X

Equações Diferenciais 4º 4

408474 X

408465 X

408456 X

408524 Não compareceu

408543 Não compareceu

Curso: FISIOTERAPIA

Disciplina Sem Créd Protocolo Aprovado  Reprovado

Biofísica 2º 4 408549 X

Neuroanatomia 2º 4
408215 X

408259 X

Fisiologia do Exercício 3º 6
408446 X

408215 X

Cinesioterapia 4º e 5º 4 cada 408052 X

Métodos e Técnicas de

Avaliação
4º 4 408311 X

Sociologia 4º 4 408545 X

Curso: JORNALISMO

Disciplina Sem Créd Protocolo Aprovado  Reprovado

Língua Portuguesa/

Produção Textual

1º

  2º

4

2

408186 X

407620 X

408415 X

Comunicação

Contemporânea e

Cultura de

Convergências

1º
4 408558 Não compareceu

Introdução ao WEB

Jornalismo/

Web Jornalismo

1º

2º

4

4

408429 X

História da

Comunicação

1º
4 408304 X

408134 X

Introdução ao

Radiojornalismo /

Radiojornalismo

2º

3º

4

4

408445 X

Redação Jornalística 2º 4 408134 X

408445 X

Teoria da

Comunicação /

Teoria da Comunicação

2º

3º

4

2

408304 X

408134 X

Lages, 31  de maio de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira

Pró-Reitor de Ensino